Изваринский поселковый совет

Луганской области

Шестого созыва
Двадцать третья сессия
РЕШЕНИЕ

От 23 августа 2012 года

     №23/207

  п. Изварино
"О закреплении ответственных

работников исполкома
поселкового совета  за

избирательными участками

на время подготовки к выборам

народных депутатов Украины 2012г."

В соответствии с Законом Украины  "О выборах народных депутатов Украины" для своевременной, качественной и оперативной подготовки избирательных участков, организации их работы, оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий, Изваринский поселковый совет
Р Е Ш И Л :

1. Закрепить ответственных работников исполкома поселкового совета за избирательными участками (приложение №1).

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря поселковго совета Лещенкову И.Н.

Поселковый голова

      М.А. Деникин

Приложение №1

к решению поссовета

№23/207 от 23августа 2012г.
Закрепление ответственных работников исполкома
поселкового совета за избирательными участками на период подготовки

к выборам  народных депутатов Украины 2012 г.

	№

п/п
	   Местонахождение

избирательного участка
	Ответственные работники

исполкома поселкового совета

	1.
	Помещение ДК им. Воровского
п. Изварино, ул.Клубная, 2

	Деникин М.А. – поселковый голова

	2.
	Помещение ЖД станции «Изварино»
п. Изварино, ул.Вокзальная, 1

	Лещенкова И.Н.- секретарь поселкового совета

	3.
	Помещение  ОШ №15
п. Краснодарский, ул. Центральная,23

	Алехина Людмила Ивановна-специалист п/с

Секретарь поссовета

И.Н. Лещенкова